
 
 

UCHWAŁA NR VI/28/2024 
RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków i zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę na terenie Gminy Ostrówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) oraz  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłaty do cen 1m3 odprowadzanych ścieków wynikających z taryfy za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, dla wszystkich grup odbiorców w wysokości 11,46 zł 
netto + VAT za 1m3 ścieków komunalnych odprowadzanych do urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrówek. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr V/43/19 Rady Gminy Ostrówek z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie dopłat do 
taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków i zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Ostrówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 7 sierpnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ostrówek 

 
 

Tomasz Łukomski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 6915


	UCHWAŁA NR VI/28/2024 RADY GMINY OSTRÓWEK z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-02T12:06:58+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




